PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2017 № 161

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 25.05.2015 № 264
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование земельных участков»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления  государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления, Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования Воловский район от 27.05.2011 №231 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Воловский район», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 25.05.2015 № 264 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование земельных участков» следующие изменения:

1.1. абзац  7 пункта 2.5 раздела 2 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«- Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности».
1.2. в подпунктах 5 и 6 абзаца следующего содержания: «К заявлению прилагаются следующие документы, которые предоставляются в отдел имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Воловский район:» пункта 2.6 раздела 2 приложения к постановлению, слово «ЕГРП» заменить на слово «ЕГРН».
2. Отделу по организационным вопросам  (Кочетова Е.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети Интернет и обнародовать на информационных стендах.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

      Глава администрации

муниципального образования

          Воловский район

       С. Ю. Пиший